Locus modo allatus ex Actis 6. Concilii Generalis, non est solus, quo probetur, Sessiones istius Concilii habitas fuisse in Palatio Imperiali; idem enim iisdem verbis reperitur in cæteris XVII. Actionibus ejusdem Concilii, exceptâ penultimâ, in quâ non indicatur locus sessionis.

Inscriptio Orationis, quam Patres Concilii *Quinifexti*, seu *Trullani*, habuerunt ad Imperatorem *Justinianum Rhinometum*, docet Concilium istud confestim in Palatio Imperiali; hæc enim sunt ejus verba; *Patrum, qui in Trullo Imperatorio Palatio conveniant, ad Justinianum Pium Imperatorem allocutoria oratio.*

Septem priores Actiones, seu Sessiones 2. Concilii Nicæni habitas fuerunt in Ecclesiâ, quæ dicebatur *Sophia*, juxta Ambonem. *Considentibus antè Sacratissimum Ambonem Templi Sanctissimi & Magnæ Dei Ecclesiæ, quæ cognominatur Sophia.*

*Octava* Actio habita fuit in Palatio *Magnaure* dicto; *Quod & factum est in Palatio, quod Magnaura vocatur.* Octava hæc Actio non reperitur in Editione merè Latinâ, sed in Græco-Latina.

Extra dubium est 8. Concilium Generale confestim in Ecclesiâ Sanctæ Sophiæ Constantinopolitana; nam ex decem hujus Synodi Actionibus, 8. sunt, in quibus dicitur expressè, eas haberi in illâ Ecclesiâ, his verbis: *In dextris partibus Cathæcumenionem nominatissimi Templi Sanctæ & magni nominis Sophiæ: vel his; in dexterâ parte magni nominis Templi magnæ Ecclesiæ.* Actiones 2. & 5. non indicant locum.

In historia duorum priorum Conciliorum Lateranensium refertur, ea fuisse habita in *Aede Sacra Lateranensi*, nulla probatione laudata. Fortè conclusum id fuit ex eo quòd, in principio Actorum *Tertii* Concilii Generalis ejus nominis, dicitur, illud celebratum fuisse, in Basilicâ *Constantiniana* dicta, quæ est ipsa Lateranensis. *In Basilicâ, quæ appellatur Constantiniana; & ex eo quòd Abbas Uspergensis, idem dicit de Quarto Concilio Lateranensi.* Testimonium ejus refertur in historia hujus Concilii, CONC. Tom. XI. Part. 1. p. 118.

In Epitome gestorum Concilii *Lugdunensis I.* legitur, illud habitum fuisse, in *majori Ecclesiâ*. Id etiam legitur in Epitome gestorum *Lugdunensis II.* cum hac adjecione, *Sancti Joannis Lugdunensis.*

Acta Concilii *Pisani* docent, illud habitum fuisse, in Ecclesiâ Cathedrali hisce verbis: *Sedit dictum Concilium in dictâ Ecclesiâ Cathedrali.* Hæc verba leguntur, in *Sess. I. CONC. Tom. XI. Part. 2. pag. 2162.*

Initio singularum sessionum Concilii *Constantiensis*, observatur, eas haberi in Ecclesiâ Cathedrali; & in quibusdam dicitur, locum specialem ad hoc destinatum fuisse.